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ACTIVLAB VitAmino EAA 500 g
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Producent

Opis produktu

64.00 zt

ActivLab

VitAmino od Activlab zawiera komplet aminokwaséw egzogennych, witamin z grupy B (B-Complex) i witamine C.

VitAmino zawiera aminokwasy egzogenne (Essential Amino Acids - EAA), ktére sa niezbedne do budowy biatek organizmu oraz
witaminy B-Complex i C. Aminokwasy egzogenne nie moga by¢ wytwarzane przez organizm ludzki i muszg by¢ dostarczane
w codziennej diecie. VitAmino zawiera aminokwasy w postaci wolnej (bez wigzan peptydowych), hipoalergicznej, nie
wymagajacej trawienia - fatwo i szybko przyswajalne;j.

Witaminy B-Complex przyczyniajg sie do utrzymania prawidtowego metabolizmu energetycznego, zmniejszenia uczucia
zmeczenia i znuzenia oraz pomagaja w prawidtowym funkcjonowaniu uktadu nerwowego.

Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidtowego funkcjonowania uktadu odpornosciowego w trakcie intensywnych ¢wiczen
fizycznych i po nich oraz przyczynia sie do zmniejszenia uczucia zmeczenia i znuzenia.

Dawkowanie

Sposdéb uzycia: 1 miarke proszku (10 g) rozpusci¢ w 330 ml wody. Stosowac przed, w trakcie lub po treningu.

Sktad

Wartos$¢ odzywcza
Witamina C

Tiamina (Witamina B1)
Witamina B2

Niacyna (Witamina b3)
Kwas Pantotenowy (Witamina B5)
Witamina B6

Biotyna (Witamina B7)
Kwas Foliowy (Witamina B9)
Witamina B12
Aminokwasy
Glutamina

Arginina

Lizyna

Fenyloalanina
Metionina

Teonina

Tryptofan

BCAA

Leucyna

Izoleucyna

Walina

w 1 porcji (10 g):
80 mg
1,1 mg
1,4 mg
16 mg

6 mg
1,4 mg
50 pg
200 ug
2,5ug
69

1000 mg
500 mg
500 mg
400 mg
250 mg
250 mg
100 mg
39
1500 mg
750 mg
750 mg

**RWS%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

** - Referencyjna wartos¢ spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8 400 kJ/2 000 kcal).
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* - Skfadniki i wartosci odzywcze mogg sie nieznacznie rézni¢ w zaleznosci od wariantu smakowego

Sktadniki: aminokwasy (L-leucyna, L-glutamina, L-izoleucyna, L-walina, chlorowodorek lizyny, L-arginina, L-fenyloalanina, L-
metionina, L-treonina, L-tryptofan), regulatory kwasowosci (kwas cytrynowy, cytrynian sodu), inulina, barwnik (beta-karoten),
aromaty, lecytyna sojowa, substancje stodzace (sukraloza, acesulfam K), substancja zageszczajgca (karboksymetyloceluloza),
substancja przeciwzbrylajgca (dwutlenek krzemu), witaminy (kwas L-askorbinowy, monoazotan tiaminy, ryboflawina, amid
kwasu nikotynowego, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek pirydoksyny, D-biotyna, kwas foliowy, cyjanokobalamina).
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